[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018

   № 29
Об утверждении корректирующего коэффициента к ставкам арендной  платы за земельные участки, находящиеся в собственности Краснокамского городского поселения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Думы Краснокамского городского поселения от 29 декабря 2010 г. № 295 «Об установлении размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Краснокамского городского поселения», Уставом Краснокамского городского поселения

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Установить на 2018 год корректирующий коэффициент к ставкам арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Краснокамского городского поселения, предоставленные в аренду без проведения торгов, равный 1,043.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и  размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

Г.В. Ушакова

Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского
городского поселения                                                                         Ю.А. Потапова